
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     25.05.2011                 № 5/28  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

«Программы социально -  экономического 

развития муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» на 2007-2011 годы» за 2010 год 

 

Рассмотрев отчет об исполнении «Программы социально-

экономического развития муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» на 2007-2011 годы», утвержденной решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2007 № 8/103, за 2010 

год, представленный администрацией муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, и руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области,  Кирово-Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА: 

Утвердить отчет об исполнении «Программы социально-

экономического развития муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» на 2007-2011 годы», утвержденной решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.06.2007 № 8/103, за 2010 

год. Прилагается. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

В.В.Крешетов 


